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Zápis ze schůze Představenstva FIT++ 
dne 27. 5. 2025, v Thákurova 9 

15:10 – Vojta zahajuje schůzi. 
Účast: 

●​ Matyáš Hronek (online) 
●​ Andrea Jeřábková 
●​ Vojta Kopal 
●​ Pavel Lehký 
●​ Standa Lepič (online) 
●​ Kryštof Machart 
●​ Lída Pavelková (online) 
●​ Matyáš Rak 
●​ Šimon Rataj 
●​ Matěj Široký 
●​ Petr Vilímek 
●​ Marek Vospěl (online) 
●​ AS Albert Havliček (online) 
●​ AS Ondřej Štorc (online) 

1.​ Schválení programu schůze 
Vojta vysvětluje program. 

Usnesení 05-01 

Představenstvo FIT++ schvaluje program zasedání ve znění: 
1.​ Schválení programu zasedání (typ: hlasování, čas: 1 minuta) 
2.​ Schválení zápisu schůze z 27. 3. 2025 (typ: hlasování, čas: 1 minuta) 
3.​ Schválení přijetí Karla Daniela Kopeckého do FIT++ (typ: hlasování, čas: 2 

minuty) 
4.​ Shrnutí rozpočtu za proběhlý semestr (typ: diskuze, čas: 30 minut) 
5.​ Zhodnocení proběhlých akcí (typ: diskuze, čas: 45 minut) 

a.​ FIT++ Orienťák 
b.​ LAN Párty 
c.​ OSS 
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d.​ Lesamáj 
e.​ FIT++ Karaoke 
f.​ FIT Zpívání 

6.​ Stav přípravy akcí (typ: diskuze, čas: 5 minut) 
a.​ FIT Deskovky 

7.​ Stav přípravy akcí a vize na léto a začátek semestru (typ: diskuze, čas: 45 minut) 
a.​ FIT Voda 
b.​ FITrip 
c.​ HelloFIT! 
d.​ FIT Mentoring 
e.​ OSS 
f.​ FIT++ Teambuilding 
g.​ Dejvická šifrovačka 

8.​ Různé  (typ: diskuze, čas: 15 minut) 

5-0-0 Přijato 

2.​ Schválení zápisu schůze z 27. 3. 2025 
Vojta: Zatím jsme se vždy sešli 27. 
Probíhá čtení zápisu. 
Kryštof: Template by měl být blbuvzdorný. 
Vojta bojuje s templatem. 

Usnesení 05-02 

Představenstvo FIT++ schvaluje Zápis ze schůze Představenstva 27. 3. 2025 v podobě 
zaslané mailem členům Představenstva v 15:20. 

3-0-2 Přijato 

3.​ Schválení záměru přijetí Karla Daniela Kopeckého do FIT++ 
Vojta: Karel Daniel Kopecký je prezident Studentské unie a projevil zájem se stát 
členem FIT++, zajímá se o dění klubů. 
Anžu: Chtěli jsme zachovat dobré vztahy. 
Standa: Jdou všichni na parlament? 
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Usnesení 05-03 

Představenstvo FIT++ schvaluje záměr přijmout Karla Daniela Kopeckého za člena 
FIT++. 

5-0-0 Přijato 

4.​ Shrnutí rozpočtu za proběhlý semestr 
Vojta: Poprosil jsem Rakmatyho, aby to dal dohromady. 
Rakmaty čte tabulku. Na FIT Párty se zaplatilo všechno. 
Na FIT Párty bylo 104 platících a na orienťáku 68 startujících. 
Rakmaty: Máme rozpočet z PR, asi 30 000 Kč. Měli bychom něco mít jako každý rok, 
chtěli bychom to použít na NickNacky. 
Matěj: Když dodáme Petře grafiku, tak to může objednat. Dá se to v pohodě vyřešit. 
Měli bychom na grafiku dát logo FIT. 

5.​ Zhodnocení proběhlých akcí 

a.​ FIT++ Orienťák 
Anžu: Orienťák byl výborný, přišlo hodně lidí, možná i více než na FIT Párty, přes 100 
lidí. 
Vojta: Jen když počítáme i děti. 
Anžu: Byly připomínky, že to bylo moc dlouhé. Bylo napsáno, že odhadovaný čas je 30 
minut a byli lidi, co to běželi dvě hodiny. 
Matěj: Máme nějaký feedback. 
Anžu: Ve feedbacku hodně vadilo, že nebyli ženy a muži vyhodnoceni zvlášť. 
Vojta: V profesionálech bych to tak dělal. 
Anžu: Nemusíme všechno dělat vždy odznova, třeba každý rok rozšiřovat mapu. Ať 
Pavel dělá profesionální mapu a někdo jiný amatérskou. 
Rakmaty: Ať tam je vzdálenost v kilometrech. 
Anžu: Když napíšeš 4–5 kilometrů, tak se lidi nepřihlásí, musíme dělat kratší trasu. 

b.​ LAN Párty 
Rakmaty: Přišlo hodně lidí. 
Vojta: Bylo to takové chaotické, nebylo jasné, kdo to pořádá. 
Kryštof: Bylo to méně chaotické než předchozí LAN Párty. 
Anžu na Vojtu: Musíš někoho jasně pověřit. 

 
3/9 

mailto:fitpp@su.cvut.cz
http://klubfitpp.cz


 
 

FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT 
Thákurova 9, 160 00 Praha 6 

fitpp@su.cvut.cz 
klubfitpp.cz 

 

 
Rakmaty: Já si pamatuju, že jsi říkal, že to děláš sám. 
Matěj: Chci udělat tabulku akcí. Kdo má co na starost atd. 
Pavel: Budeme agilní klub. 
Vojta: Myslím, že mám u sebe nějaké kupóny, které měl někdo vyhrát. 
Vojta: Ta akce se dělá hrozně narychlo. Přijdeme někdy ve tři a ti lidé tam hned 
začnou chodit. 
Anžu: Chtělo by třeba napsat na tabuli, kde co je. 
Matěj: Můžeme tu tabuli dát ke dveřím, aby ji viděl každý, kdo přijde. Ale to už ji pak 
neuvidí zevnitř. 
Vojta: Můžeme dát jednu ke vchodu a jednu dovnitř. 
Řeší se možnost vlastního Discordu pro LAN Párty (ne všichni jsou na Discordu FIT++). 
Anžu: Budou tam kanály na každý turnaj. 
Vojta: Co vytvořit kanál na hlavním Discordu? 
Pavel: Myslím, že tam mají problém s limitem počtu kanálů, už tam museli mazat 
kanály starých předmětů. 
Matěj: Na každý turnaj stačí thread. 
Pavel: Lepší než dělat server na každou blbost, pak tam máte 50 neaktivních serverů. 
Standa: Na co hlavně chcete ten kanál? 
Vojta: Aby lidi věděli, co se zrovna děje. Lidé tam přijdou a neví, co se děje. 
Anžu: Já jsem ten zmatený člověk. 
Rakmaty: Ještě bylo málo dancepadů, protože jsme to nedomluvili včas. 
Standa: Co když kvůli tomu přijde moc lidí? Už tak je to přecpané. 
Vojta: Udělal bych delší přípravy a začal oficiálně později. 
Bylo to od čtyř a předtím od šesti. 
Rakmaty: Vždy se začítalo ve čtyři a vy jste to pak posunuli. A jsme na hraně kapacity. 
Vojta: Dal bych to na tu šestou. 
Anžu: Nepřijde vám to pozdě? 
Rakmaty: Můžeme to dát od pěti. 
Kryštof: Mezi čtvrtou a šestou tam bylo málo lidí. Ti, co tam přišli, říkali, že kamarádi 
mají cviko a přijdou později. 
Rakmaty: Je rozdíl mezi zimním a letním semestrem. 
Vojta: Až budeme pořádat další LAN Párty, budeme mít tuto hádku znovu. 
Standa: Měli by se rozhodnout hlavní organizátoři. Minimálně hodinu před začátkem 
by tam tým organizátorů měl být a připravovat to. Přijde mi lepší, když lidi přicházejí 
postupně, než když se tam narve čtyřicet lidí najednou. Ale měl by si to organizátor 
vytyčit sám podle toho, kolik času do toho chce dát. 
Kryštof: My jsme to dvě hodiny připravovali a pořád to nebylo všechno. 
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Standa: Není to takový problém, když není na začátku připravené všechno. 

c.​ OSS 
Kryštof: Mělo to úspěch. 
Vojta: Bylo to náročné. 
Rakmaty: Je to studentská konzultace, nemůžeš počítat, že to bude profesionální. 
Vojta: Chceme tam mít učitele? 
Anžu: Mně nepřijde, že by tam vadili. 
Standa: Kdyby to bylo více s učiteli, tak by to měla být jiná akce než OSS. 
Anžu: Nemuselo by být na škodu, udělat OSS bez tématu a bez výkladu. Je to jinak 
moc jako normální cviko. 
Vojta: Ale ti lidé tam mlčí a na nic se neptají. 
Anžu: U té analýzy by to šlo udělat tak, že jim tam dáme příklady a poradíme, když 
nebudou vědět. 
Anžu: Když je navykneme na to, že tam budou mít pasivní vyučování, tak to nebude 
fungovat. Měli by se učit aktivně. 
Kryštof: Ale ti lidé nevědí, co vlastně chtějí. 
Diskutuje se o tom, kolik OSS vlastně bylo. 
Vojta: Když budou každý týden, tak to bude složité. 
Anžu: Ale nemusí to být složité. Dáváme jim možnost přijít a otevřít pusu. 
Standa: Neměla by to být jen výkladová hodina. Když svoláme účastníky, ať si 
program udělají sami, tak to nezvládnou, zvlášť na FITu jsou lidi docela uzavření. 
Téma je fajn, dobré je zdůraznit, že téma není úplně stoprocentní. 
Anžu: Ideální je půl hodiny připraveného programu, ne hodina a půl. 
Standa: Za mě také, hodina a půl výkladu je moc. 
Anžu: I na analýze se začaly lidi bavit sami se sebou, přišlo mi to ideální. 
Rakmaty: Loni bylo OSS bez tématu. 
Vojta: Bez tématu je to těžké propagovat. 
Matěj: Přišlo tam tak pět lidí. 
Anžu: Musíme s tím začít s novými prváky, ne v půlce semestru. 
Standa: Milan to třeba pojal jinak, měl vlastně přednášku. Počítat příklady, které se 
stejně počítají na cvičení, je něco jiného. Přijde mi dobré, mít úvod, kde se třeba 
projde zápočtovka, a pak jim dát možnost se ptát. Bude to mít lepší účast než OSS 
bez tématu. 
Anžu: A když dáme jako první téma „úvod do studia“ (druhé po instalaci Linuxu). 
Standa: Pak je otázka, kdy má Instalace Linuxu být. 
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Rakmaty: Bylo to v prvním týdnu. Pak bylo IDE, pak deskovky, pak debuggování, pak 
čistý kód. 
Marek: Mně třeba ty PSI přišly dobré, ale dlouhé. Sítě si nedovedu představit jinak než 
jako přednášku. Je do dost závislé na předmětu. 
Anžu: Můžeme to udělat jako v EY, půl hodiny workshop a pak neformální otázky. 
Vojta: Ale lidé pak mají tendenci odejít, protože mají pocit, že akce skončila. 
Standa: Můžeme něco napsat do popisu události, ale kdo ví, jestli to někdo čte. 
Vojta: Napsal bych, že 18:00–19:00 je přednáška a 19:00–21:00 společné učení. 
Video ze sítí mělo úspěch. Příště spíše nedávat Subway Surfers. 

d.​ Lesamáj 
Vojta: Má smysl tam chodit? 
Rakmaty: Byli jsme jeden ze tří klubů, které měly vlajku v průvodu. 
Standa: Za mě je ta akce spíše o tom, jestli se najde někdo, kdo má volné odpoledne 
a chce dělat malou propagaci FIT++. Nemá to velký efekt, velký nábor to není a je to 
takové symbolické. 
Rakmaty: Děkujeme Anžu, že udělala miniorienťák. Přišlo dost lidí, přes padesát. 
Šimon: Nemyslím si, že se všichni vrátili pro razítko, ale dali jsme jich dost. 
Matěj: Přišlo mi, že lidi nepochopili otázky (tu otázku s Instagramem). 
Vojta: Dělali jsme to poprvé a narychlo, příště to třeba bude lepší. 
 
FA-FIT grill diskuse 
Kryštof: Na stránkách SU je, že FIT a FA pořádají každý rok společně grilovačku. 
Standa: Bývalo to, ale teď už nemáme vztahy s FA a SPA. Jedná se o tom, zda by nám 
na to přispěl dosavadní/budoucí děkan + kontakt na SPA. 
Kryštof je kontaktuje přes Instagram.  

e.​ FIT++ Karaoke 
Rakmaty: „To bylo dobrý, přebojovali jsme hokej“ 
Kryštof: „Přišlo víc lidí, než jsme čekali” „Mně se to zdálo jako povedená akce“ 
*diskuse o chování některých členů klubu a jejich kamarádů na akcích FIT++ 
pořádaných v ISC hubu* 
 

f.​ FIT Zpívání 
Pavel říkal, že akci bude pořádat dál, chodí tam specifická část lidí, co na naše jiné 
akce nechodí. 
Standa: Z reakcí lidí, co chodili okolo, se akce líbila, architekti si nás pořád fotili. 
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g.​ Rust Workshop 

Přišlo dost lidí, nečekalo se, že ten zájem fakt jako bude. Od některých uchazečů byly 
komentáře ohledně zvoleného tématu. Pan Hušek a pan Hozda mají kontakty na 
sebe navzájem o možné komunikaci předmětu. Tudíž netušíme, zda bude 
pokračování workshopu. 

6.​ Stav přípravy akcí 

a.​ FIT Deskovky 
Šimon: Jsem domluvený s Filipem na nákup. Viktora ze STOHu jsem pingoval a teď 
neodpovídá. 
Rakmaty: Zdálo se mi, že s tím počítá. 
Matěj: Jdu jim napsat. 
Kryštof: Připomněli jsme akci, máme 22 interested, což je jeden člověk navíc. 
*Ratajs odešel na KAB zkoušku* 

7.​ Stav přípravy akcí a vize na léto a začátek semestru 

a.​ FIT Voda 
Rakmaty vyhodil předběžné hlasování o termínu na kanálu fitvoda na FITpp discordu. 
Rakmaty přislíbil, že to přepošle na komunikační kanál s nenulovým počtem lidí (tj. 
Na hlavní discord). 

b.​ FITrip 
Matyáš Hronek: Primárně má na starosti Jirka Kučera a hlasování v Community 
announcements momentálně probíhá, lidem co by měli čas bude rozeslán dotazník 
ohledně spaní. 

c.​ HelloFIT! 
Matěj: Aktuálně máme zarezervované místnosti, AVC přislíbilo účast. My hledáme lidi 
ke kamerám. Správa NTK se tvářila, že nás zase nevyhodí. Kačka řeší hru. Jedná se o 
menší modifikace od loňské hry (př. Příběh, délka). V nejbližší době se očekává 
kontaktování chtěných klubů. Zahrádka byl kontaktován, aby to AVC nemuselo dělat 
ráno. Grillcentrum Matěj ještě neřešil (ale Měl by). 
Kryštof: PRko slíbilo, že udělá ticket (poznámka redakce, stále neudělali). 
Ale dali to už na web a je to v průvodci Prváka. 
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Dali na web Ernest Young místo Ernst Young. Z čehož byl pan pokladník velice 
znepokojen. Do schůzky z EY by to mělo být vyřešeno. Ale není to v našich rukách to 
změnit :rtzw: Je to sice drobnost, ale vypadá to blbě. 
 
*využito prezence Kačky Zuskové* 
Kačka: V dohledné době plánuji napsat seznam klubů, Předpokládám, že obepsat ty 
kluby bude moje práce? 
Vojta: Je možnost, že by se to spojilo se seznamem klubů na Dejvickou šifrovačku 
Anžu: Bylo by super, pokud byste to s Markem vyřešili ASAP, dokud nebudou 
prázdniny. 
 
Standa: Je nastavené, že příjde z formuláře nějaký potvrzovací mail? 
Matěj: Ano 

d.​ FIT Mentoring 
Marek Vospěl: Aktuálně beží formulář na stížnosti.  Netušíme, které informace do 
dotazníku sbírat.  
Vojta: Já bych to co nejrychleji chtěl začít dělat, poněvadž v létě to moc lidí řešit chtít 
nebude. 
Marek: Mohl by se někdo podívat na ten formulář ještě? 
 

e.​ OSS 
Viz above 
Anžu: cheme tím někoho pověřovat? 
Vojta: Je to takový danajský dar tohleto. 
Standa: Já bych neřekl, že nevíme co s tím, jen se toho někdo musí ujmout. 
Marek *hlásí se* 

f.​ FIT++ Teambuilding 
Vojta: Já měl nápad, že bychom ve třetím týdnu udělali to, co jsme letos dělali v 
listopadu. Já bych to přejmenoval na „FIT++ nábor“ (pozn. Redakce pracovní verze), 
kde by byla prezentace o tom, jak FIT++ funguje zevnitř. 
Anžu: Můžeme udělat FIT++ pivo, tady? Spíš bych tam vynechala tu prezentaci. 
Standa: Motáte jabka z hruškama, chcete udělat nějakou odměnu pro stávající členy 
zároveň s náborem nových členů, loni jsme to s Bárou. 
Vojta: Já počítám s tou chatou 
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Standa: Chata Pavla Kolského 
Vojta: Já mám myšlenku, že by nejdřív byla náborová akce a pak v listopadu by byla 
chata, kam vezmeme tak deset lidí. 
Matěj: myslím že, ten nábor děláme už v rámci jiných akcí, akce „přijďte se podívat na 
to co jsme“ lidem nic jiného nenabírá 
Kryštof: Neuděláme vsuvku na Hello FITu o tom jak je FIT++ skvělý 
Kačka:  FITpp bude mít vlastní stánek, může náborovou akci tam. 
Matěj: Mě to tenkrát zajímalo, když jsem to slyšel. 
Kačka: Já jsem ve svém ročníku měla problém, že jsem netušila, co FIT++ vlastně 
dělá? 
Kryštof: „Musím poděkovat Štěpechovi za úžasné představení FIT++ na Seznamováku“ 
Vojta: „Já se domluvím s Pavlem Kolským“ 
Standa: „nemůžeš gatekeepovat deset nejaktivnějších lidí“ 
*konverzace o tom, kolik se na chatu P. Kolského vejde lidí* 
TLDR: Někdo bude vždy naštvaný 

g.​ Dejvická šifrovačka 
Vojta: Potřebujeme dobrovolníky na stanoviště, co tam budou celej den 
Rakmaty: Hoďte to do Help needed 

8.​ Různé 
Vojta: Bylo by fajn udělat seznam všech akcí co děláme a u toho trošku změnit 
pojmenovávání akcí (e.g. FITxxx vs FIT++xxx) 
Matěj: Já se k tomu chci od začátku roku dostat. 
Vojta: Bylo by fajn to udělat přes léto 
 
Matěj: Souhlasíme všichni, že prachy od PR budou na nick nacky? 
Předseda: Ano, jen je potřeba aktualizovat grafiku a přidat logo. 
*již podvanácté opakovaná diskuse, co s těmi kelímky budeme vlastně dělat* 
 
Standa: Mohli byste se scházet častěji než jednou za 2 měsíce 
Vojta: Budeme se scházet častěji 
 
17:47 – Schůze ukončena. 
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